
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl Ročník Čas v cíli Kategorie
Pořadí v 
kategorii

Startovní 
číslo

1. Macoun Jan Sokol České Budějovice 1992 16:22 M1 1 35.

2. Pinc Zden ěk MMB Třebenice 1996 17:53 M1 2 46.

3. Holub Stanislav Koloshop Team 1978 18:16 M3 1 21.

4. Veselý Petr Glassman TT Teplice 1990 18:29 M1 3 66.

5. Vlček Ji ří VitaSport.cz 1973 19:12 M3 2 67.

6. Žák Martin Teplice 1981 19:22 M2 1 86.

7. Rež Zdeněk SPONA Teplice 1972 19:31 M3 3 49.

8. Novotný Jan Dubany 1985 19:33 M2 2 43.

9. Eliáš Lukáš BK Běkodo Teplice 1980 19:36 M2 3 8.

10. Veselý Miroslav Glassman TT Teplice 1963 19:38 M4 1 65.

11. Matěcha David TJ Hvězda Trnovany 1978 19:46 M3 4 38.

12. Růžička Štěpán Běhánky 1998 19:55 M1 4 99.

13. Sobecká Jarmila USK Provod Ústí nad Labem 1977 20:05 Z2 1 52.

14. Valtr Vladimír MP PRAHA 1967 20:45 M4 2 62.

15. Slezák Vladimír Povrly 1973 20:47 M3 5 51.

16. Feix Ivo Teplice 1974 20:50 M3 6 11.

17. Molcar Miroslav BK Běkodo Teplice 1964 20:52 M4 3 40.

18. Králik Stanislav OB Teplice 1999 21:02 M1 5 34.

19. Muzička Michal 1979 21:08 M2 4 42.

20. Lang Jaroslav Teplice 1972 21:12 M3 7 96.

21. Hájková Alena ASK Lovosice 1985 21:21 Z1 1 103.

22. Steklý Radek Rozběháme Ústí n/L 1977 21:21 M3 8 105.

23. Veselý Tomáš Vchynice 1974 21:24 M3 9 107.

24. Marek Ji ří SPONA Teplice 1981 21:33 M2 5 37.

25. Oppelt Michal Krušnoman TT 1983 21:39 M2 6 45.

26. Farda Petr Krušnoman TT Litvínov 1973 21:42 M3 10 10.

27. Králik Pavel LOKO Teplice běžecké lyžování 2003 21:55 M1 6 33.

28. Moravec Oto Dubí 1985 22:04 M2 7 76.

29. Rež Adam Atletika Krupka 2005 22:13 M1 7 48.

30. Kantová Olga SPONA Teplice 1979 22:18 Z2 2 30.

31. Fridrichovský Mirek SBK Teplice 1975 22:22 M3 11 14.

32. Řezáč Matěj Rozběháme Ústí n/L 1989 22:26 M1 8 104.

33. Majer Pavel SPONA Teplice 1976 22:31 M3 12 36.

34. Karešová Sv ětla BK Běkodo Teplice 1977 22:32 Z2 3 31.

35. Belšán Tomáš Rozběháme  Teplice 1970 22:36 M3 13 4.

36. Sauer Jan SPONA Teplice 1977 22:40 M3 14 50.

37. Walter Jáchym 2001 22:41 M1 9 70.

38. Voska Ji ří 1967 23:07 M4 4 68.

39. Civín Miroslav Teplice 1979 23:10 M2 8 83.

40. Kacíř Zdeněk LOUČNA 956 1956 23:26 M5 1 27.

Výsledková listina - BnD 2018  ze dne 1.5.

vzdálenost 4150 m ; převýšení tratě 245 m;  start: Teplice, lázně Beethoven ("Prasátko"); cíl: vrchol Doubravky



41. Veselý Vladimír Hasiči Neratovice 1971 23:30 M3 15 73.

42. Vacek Pavel SPONA Teplice 1983 23:32 M2 9 61.

43. Brouk Petr Radler Atletik 1966 23:34 M4 5 5.

44. Molcar Jan BK  Běkodo Teplice 2004 23:40 M1 10 39.

45. Tvrzník Jan TJ Krupka 1969 23:44 M3 16 59.

97. Fílová Jana BK Běkodo Teplice 1975 23:44 Z2 4 78.

46. Špírek Michal MaLé - R 2003 23:47 M1 11 56.

47. Gramskopf Rostislav 1983 23:59 M2 10 16.

48. Leitermannová Ellen LOTE 2006 24:00 Z1 2 102.

49. Hruška Miloš VĚTRUŠE UL 1970 24:02 M3 17 22.

50. Šácha Tomáš 1976 24:06 M3 18 54.

51. Kaiser Mat ěj Kaiserteam 2006 24:08 M1 12 29.

52. Kaiser Jan Kaiserteam 1977 24:12 M3 19 28.

53. Heřman Lukáš SPONA Teplice 1980 24:17 M2 11 19.

54. Špalek Jan LOTE 2007 24:38 M1 13 89.

55. Valenta Václav Rozběháme Teplice 1971 24:47 M3 20 100.

56. Toušek Karel Ústí nad Labem 1980 24:48 M2 12 106.

57. Frolík Vojt ěch USK PROVOD 2007 24:57 M1 14 80.

58. Kolman Jan TJ Generátor Teplice / Přišimasy 1985 25:14 M2 13 32.

59. Grossmanová Gabriela AK Bílina 1981 25:19 Z2 5 17.

60. Gladišová Michaela Svět běhu 1990 25:24 Z1 3 90.

61. Kavalír Petr Teplice 1974 26:03 M3 21 95.

62. Černý Jaroslav TRIAS Doubice 1971 26:03 M3 22 108.

63. Spálenka Marek HC Litvínov 2008 26:16 M1 15 94.

64. Molcarová Jana BK Běkodo 1973 26:17 Z2 6 41.

65. Janík Tomáš SPONA Teplice 1968 26:19 M4 6 26.

66. Štilip Ond řej ZŠ Metelkovo 2006 26:21 M1 16 97.

67. Leitermann David LOTE 1975 26:23 M3 23 101.

68. Tvrzník Jan TJ Krupka 2000 26:28 M1 17 60.

69. Holka Mat ěj Teplice 2006 26:30 M1 18 20.

70. Souchová Helena SPONA Teplice 1974 26:46 Z2 7 53.

71. Fridrichovská Hanka SbK Teplice 1984 27:07 Z1 4 13.

72. Hampl Ond řej Glassman TT Teplice 2002 27:10 M1 19 85.

73. Bublová Na ďa SPONA Teplice 1976 27:18 Z2 8 74.

74. Beránová Libuše Glassman TT Teplice 1973 27:18 Z2 9 84.

75. Glumbík Karel SbK Teplice 1977 27:27 M3 24 15.

76. Dvořáková Ladislava Teplice 1977 27:28 Z2 10 77.

77. Kříž Petr 27:29 M4 7 69.

78. Belšán Ond řej Rozběháme Teplice 2006 27:30 M1 20 3.

79. Škuthan Antonín Teplice 1975 27:32 M3 25 87.

80. Basbasová Lenka BK Běkodo Teplice 1970 27:44 Z2 11 2.

81. Havlátko Jan SPONA Teplice 1950 28:02 M5 2 18.

82. Váchová Barbora Litvínov 2006 28:04 Z1 5 93.



83. Špalková Linda LOTE 1976 28:06 Z2 12 88.

84. Špírková Lenka MaLé - R 1969 28:14 Z2 13 57.

85. Veselá Anita SDH Chloumek 1965 28:31 Z3 1 72.

86. Frolík David SPONA Teplice 2009 28:40 M1 21 81.

87. Adamec Petr SbK Teplice 1968 28:54 M4 8 1.

88. Zouhar Ji ří GLASSMAN TRIATHLON TEAM TEPLIC1945 29:00 M5 3 71.

89. Chrz Pavel Šachový klub Ústí n/L 1967 29:04 M4 9 98.

90. Eliáš Josef TJ Sokol Košťany 2008 29:06 M1 22 7.

91. Škvorová Renata Řehlovice 1980 29:26 Z2 14 55.

92. Farda František 2004 30:15 M1 23 9.

93. Podolinská Dominika 720732116 1990 30:28 Z1 6 47.

94. Melichar Jan Ústí nad Labem 1985 31:29 M2 14 75.

95. Sattler Radek OK1KPU 1973 32:00 M3 26 82.

96. Olah Dušan TT Glassman Teplice 1948 33:08 M5 4 44.

98. Vopálková Tereza Loučná 2006 37:27 Z1 7 92.

99. Vopálka Michal Loučná 1975 37:30 M3 27 91.

100. Filipová Vladimíra 1973 38:42 Z2 15 12.

101. Štembergová Zuzana SPONA Teplice 1974 38:42 Z2 16 58.

M1:muži do 29let; M2:muži 30-39let; M3:muži 40-49let; M4:muži 50-59let; M5:muži od 60let 

Z1: ženy do 34 let; Z2: ženy 35-49let; Z3: ženy od 50 let



Název Příjmení a jméno Ročník Časy jednotlivců Čas družstva Konečné pořadí

Sobecká Jarmila 1977 20:05

Vlček Jiří 1973 19:12

Pinc Zdeněk 1996 17:53

Fílová Jana 1975 23:44

Matěcha David 1978 19:46

Veselý Petr 1990 18:29

Kantová Olaga 1979 22:18

Rež Zdeněk 1972 19:31

Rež Adam 2005 22:13

Hájková Alena 1985 21:21

Řezáč Matěj 1989 22:26

Steklý Radek 1977 21:21

Karešová Světla 1977 22:32

Majer Pavel 1976 22:31

Vacek Pavel 1983 23:32

Beránková Libuše 1973 27:18

Voska Jiří 1967 23:07

Holub Stanislav 1978 18:16

Leitermannová Ellen 2006 24:00

Leitermann David 1975 26:23

Kaiser Matěj 2006 24:08

Bublová Naďa 1976 27:18

Janík Tomáš 1968 26:19

Sauer Jan 1977 22:40

Škvorová Renata 1980 29:26

Eliáš Lukáš 1980 19:36

Eliáš Josef 2008 29:06

Špalková Linda 1976 28:06

Holka Matěj 2006 26:30

Špalek Jan 2007 24:38
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